H - 70
此技术说明所列出的产品使用范围和条件可能因当地严格的法规而受限。
因产品在不断发展及更新，我们保留对此技术说明的更新权及版权，恕不另行通知。   ©  C o p y r i g h t  2 0 1 7
TI-P145-19
ST Issue 1
FTGS14HC浮球式蒸汽疏水阀
（1"螺纹连接）
 °
C
 bar g
FTGS14HC
FTGS14HC (R-L)
FTGS14HC (L-R)
F TGS14HC BP99/32
150 C@0 bar g 50 C @32 bar g
SLR
C,
3/8"BSP NPT
3/8"BSP NPT
97 / 23 / EC
1" BSP  NPT
FTGS14HC (L-R)
FTGS14HC-C
  PN25
 PMA                             25 bar g @ 120°C
 TMA                                              300°C
                                              -10°C
 PMO                                                                             17 bar g
 TMO                            288°C @ 15 bar g
  0°C
   FTGS14HC-4.5 4.5 bar
 �PMX  FTGS14HC-10 10 bar
   FTGS14HC-14 14 bar
37.5 bar g
H - 71
1   EN 10213-4 (1.4308) ASTM A351 CF8
2   BS 3692 Gr. 8.8
3
4   DIN 1693 GGG 40
5   BS 970 431 S29
6   BS 1449 304 S11
7   BS 4183 18 /8
8   BS 1449 304 S16
9   BS 1449 304 S16
10   BS 1449 304 S16
11
17
18   BS 1449 304 S11
19 SLR   BS 970 303 S21
20 SLR   BS 1449 304 S16
21 SLR
5 6 7 9 11 4
4
10
8
3
2
17
1
18
17 18 20 21 19
FTGS14HC (L-R)
*
*
*
*
*
FTGS14HC-C
*
FTGS14HC浮球式蒸汽疏水阀（1"螺纹连接）TI-P145-19 ST Issue 1
H - 72
/  ( ) mm  kg
 A B1 B2 C D1 D2 E F
1" 120 111 80 115 203 230 160 35 7.0
 k
g
/h
B2
B1
C
FTGS14HC-C
A E
 bar (x 100 = kPa)
F
FTGS14HC
∆P (bar) 0.5 1 2 3 4.5 7 10 14
  (kg / h)
1" 580 600 650 670 700 1000 1300 1600
D2
D1
H - 73
  3, 5, 6, 7 (2 ), 8, 9, 10, 11
  17, 18
 3, 5, 6, 7 (2 ),
  8, 9, 10, 11
 3, 17, 18
 (仅FTGS14HC-C) 19 + 21, 20
3  3
½" FTGS14HC-10
     N m
   mm
2  17 A/F    M10 x 30 29 - 33
5  17 A/F   40 - 45
7  Pozidrive   M5 x 20 10 - 12
17  17 A/F   50 - 55
19  21 A/F   40 - 45
17
8711 1056
19 + 21 20
183
3 9
(IM-P145-20)
FTGS14
1 1 1" FTGS14HC-4.5 (L-R) BSP
3/8"
2 1 1" FTGS14HC-4.5C (L-R) BSP
FTGS14HC浮球式蒸汽疏水阀（1"螺纹连接）TI-P145-19 ST Issue 1